Marcelo Assalfe Lopes | Secretário-Adjunto: Donaldo Portela Rodrigues 
Telefone(s): 3303 3490 

E-mail: cehv@senado.leg.br

2) COMISSÃO TEMPORÁRIA INTERNA EM COMEMORAÇÃO 

AOS 200 ANOS DA CONFEDERAÇÃO DO EQUADOR 
Finalidade: planejar e coordenar, no prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, as ativ idades de 

com emoração dos 200 (duzentos) anos da Confederação do Equador.

Requerimento n^ 752, de 2023.

Número de membros: 5 titu la res e 5 suplentes

PRESIDENTE: Senadora Teresa Leitão (PT-PE)

VICE-PRESIDENTE: Senadora Jussara Lima (PSD-PI)